



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 76/2023 – Processo N° 91/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 91/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 76/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CANALETA PVC 20 X 12MM
Quantidade:	680 Metro(s)
Marca:	PIAL LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 20,3200
Valor Total:	R\$ 13.817,6000
Item 2	
Objeto da Licitação:	CANALETA APARENTE C/ TAMPA PVC 85 X 35
Quantidade:	340 Metro(s)
Marca:	PIAL LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 76,4000
Valor Total:	R\$ 25.976,0000
Item 3	
Objeto da Licitação:	CANALETA APARENTE C/ 02 TAMPAS EM PVC 120 X 35 MM
Quantidade:	170 Metro(s)
Marca:	PIAL LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 119,2100
Valor Total:	R\$ 20.265,7000
Item 4	
Objeto da Licitação:	CANALETA APARENTE C/ 02 TAMPAS PVC 120 X 60MM
Quantidade:	34 Metro(s)
Marca:	PIAL LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 133,5500
Valor Total:	R\$ 4.540,7000
Item 5	
Objeto da Licitação:	CAIXA PVC 4 X 2
Quantidade:	340 Unidade(s)
Marca:	PIAL LEGRAND

Valor Unitário:	R\$ 14,7900
Valor Total:	R\$ 5.028,6000
Item 6	
Objeto da Licitação:	CAIXA PVC 4 X 4
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	PIAL LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 17,8400
Valor Total:	R\$ 3.032,8000
Item 7	
Objeto da Licitação:	CONDULETE METALICO 3/4"
Quantidade:	510 Unidade(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 37,6600
Valor Total:	R\$ 19.206,6000
Item 8	
Objeto da Licitação:	CONDULETE METALICO 1"
Quantidade:	510 Unidade(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 43,2800
Valor Total:	R\$ 22.072,8000
Item 9	
Objeto da Licitação:	CONDULETE METALICO 1.1/4"
Quantidade:	510 Unidade(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 60,7000
Valor Total:	R\$ 30.957,0000
Item 10	
Objeto da Licitação:	CONDULETE METALICO 1.1/2"
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 61,6500
Valor Total:	R\$ 15.412,5000
Item 11	
Objeto da Licitação:	CONDULETE METALICO 2"
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 104,9100
Valor Total:	R\$ 17.834,7000
Item 12	
Objeto da Licitação:	ELETROCALHA 50 X 50
Quantidade:	1.700 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 79,5100
Valor Total:	R\$ 135.167,0000
Item 13	
Objeto da Licitação:	ELETROCALHA 100 X 50MM
Quantidade:	1.300 Metro(s)

Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 94,2700
Valor Total:	R\$ 122.551,0000
Item 14	
Objeto da Licitação:	ELETROCALHA 150 X 50MM
Quantidade:	340 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 108,1000
Valor Total:	R\$ 36.754,0000
Item 15	
Objeto da Licitação:	TAMPA DE ENCAIXE PARA ELETROCALHA L 50MM
Quantidade:	170 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 29,6300
Valor Total:	R\$ 5.037,1000
Item 16	
Objeto da Licitação:	TAMPA DE ENCAIXE PARA ELETROCALHA L = 100MM
Quantidade:	1.020 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 50,4400
Valor Total:	R\$ 51.448,8000
Item 17	
Objeto da Licitação:	TAMPA DE ENCAIXE PARA ELETROCALHA L = 150MM
Quantidade:	420 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 69,5000
Valor Total:	R\$ 29.190,0000
Item 18	
Objeto da Licitação:	SUORTE PARA ELETROCALHA 50 X 50MM
Quantidade:	510 Unidade(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 21,4900
Valor Total:	R\$ 10.959,9000
Item 19	
Objeto da Licitação:	SUORTE PARA ELETROCALHA 100 X 50MM
Quantidade:	510 Unidade(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 23,9900
Valor Total:	R\$ 12.234,9000
Item 20	
Objeto da Licitação:	SUORTE PARA ELETROCALHA 150 X 50MM
Quantidade:	510 Unidade(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 26,3800
Valor Total:	R\$ 13.453,8000
Item 21	
Objeto da Licitação:	MAO FRANCESA SIMPLES L= 200MM

Quantidade:	510 Unidade(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 25,3600
Valor Total:	R\$ 12.933,6000
Item 22	
Objeto da Licitação:	MAO FRNACESA SIMPLES L= 300
Quantidade:	510 Unidade(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 28,6300
Valor Total:	R\$ 14.601,3000
Item 23	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO CORRUGADO DN= 30MM
Quantidade:	3.400 Metro(s)
Marca:	KANEFLEX
Valor Unitário:	R\$ 8,1900
Valor Total:	R\$ 27.846,0000
Item 24	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO CORRUGADO DN= 40MM
Quantidade:	3.400 Metro(s)
Marca:	KANEFLEX
Valor Unitário:	R\$ 8,9700
Valor Total:	R\$ 30.498,0000
Item 25	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO CORRUGADO DN= 50MM
Quantidade:	1.700 Metro(s)
Marca:	KANEFLEX
Valor Unitário:	R\$ 10,5900
Valor Total:	R\$ 18.003,0000
Item 26	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO CORRUGADO DN= 75MM
Quantidade:	680 Metro(s)
Marca:	KANEFLEX
Valor Unitário:	R\$ 17,1200
Valor Total:	R\$ 11.641,6000
Item 27	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO CORRUGADO DN= 100MM
Quantidade:	340 Metro(s)
Marca:	KANEFLEX
Valor Unitário:	R\$ 21,3000
Valor Total:	R\$ 7.242,0000
Item 28	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO CORRUGADO DN= 125MM
Quantidade:	170 Metro(s)
Marca:	KANEFLEX
Valor Unitário:	R\$ 24,4500
Valor Total:	R\$ 4.156,5000
Item 29	

Objeto da Licitação:	ELETRODUTO CORRUGADO DN= 150MM
Quantidade:	170 Metro(s)
Marca:	KANEFLEX
Valor Unitário:	R\$ 44,0000
Valor Total:	R\$ 7.480,0000
Item 30	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL 3/4"
Quantidade:	170 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 30,6700
Valor Total:	R\$ 5.213,9000
Item 31	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL 1"
Quantidade:	170 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 38,4600
Valor Total:	R\$ 6.538,2000
Item 32	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL 1.1/4"
Quantidade:	170 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 47,9100
Valor Total:	R\$ 8.144,7000
Item 33	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL 1.1/2"
Quantidade:	170 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 52,8200
Valor Total:	R\$ 8.979,4000
Item 34	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL 2"
Quantidade:	238 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 62,1500
Valor Total:	R\$ 14.791,7000
Item 35	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO GALVANIZADO CONF. NBR 13057 3/4"
Quantidade:	420 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 46,2200
Valor Total:	R\$ 19.412,4000
Item 36	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO GALVANIZADO CONF. NBR 13057 1"
Quantidade:	850 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 53,2600
Valor Total:	R\$ 45.271,0000

Item 37	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO GALVANIZADO CONF. NBR 13057 1.1/4"
Quantidade:	420 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 77,5300
Valor Total:	R\$ 32.562,6000
Item 38	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO GALVANIZADO CONF. NBR 13057 1.1/2"
Quantidade:	420 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 86,9500
Valor Total:	R\$ 36.519,0000
Item 39	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO GALVANIZADO CONF. NBR 13057 2"
Quantidade:	340 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 95,6800
Valor Total:	R\$ 32.531,2000
Item 40	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO GALV. A QUENTE CONF. NBR 5598 3/4"
Quantidade:	170 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 57,5800
Valor Total:	R\$ 9.788,6000
Item 41	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO GALV. A QUENTE CONF. NBR 5598 1"
Quantidade:	170 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 71,4900
Valor Total:	R\$ 12.153,3000
Item 42	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO GALV. A QUENTE CONF. NBR 5598 1.1/4"
Quantidade:	170 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 84,4700
Valor Total:	R\$ 14.359,9000
Item 43	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO GALV. A QUENTE CONF. NBR 5598 1.1/2"
Quantidade:	170 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 105,3400
Valor Total:	R\$ 17.907,8000
Item 44	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO GALV. A QUENTE CONF. NBR 5598 2"
Quantidade:	170 Metro(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 121,1900

Valor Total:	R\$ 20.602,3000
Item 45	
Objeto da Licitação:	QUADRO DISTRIBUICAO UNIVERSAL P/ DISJUNTOR 16 DIN
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	ANDALUZ
Valor Unitário:	R\$ 654,6300
Valor Total:	R\$ 11.128,7100
Item 46	
Objeto da Licitação:	QUADRO DISTRIBUICAO UNIVERSAL P/ DISJUNTOR 24 DIN
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	ANDALUZ
Valor Unitário:	R\$ 633,2800
Valor Total:	R\$ 10.765,7600
Item 47	
Objeto da Licitação:	QUADRO DIST. SOBREPOR UNIV. P/ DISJUNTOR 16 DIN
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	ANDALUZ
Valor Unitário:	R\$ 721,0600
Valor Total:	R\$ 24.516,0400
Item 48	
Objeto da Licitação:	QUADRO DIST. SOBREPOR UNIV. P/ DISJUNTOR 24 DIN
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	ANDALUZ
Valor Unitário:	R\$ 839,4700
Valor Total:	R\$ 28.541,9800
Item 49	
Objeto da Licitação:	QUADRO DIST. SOBREPOR UNIV. P/ DISJUNTOR 34 DIN
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	ANDALUZ
Valor Unitário:	R\$ 977,5700
Valor Total:	R\$ 33.237,3800
Item 50	
Objeto da Licitação:	QUADRO DIST. SOBREPOR UNIV. P/ DISJUNTOR 44 DIN
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	ANDALUZ
Valor Unitário:	R\$ 1.051,9200
Valor Total:	R\$ 35.765,2800
Item 51	
Objeto da Licitação:	BARRAMENTO DE COBRE NU
Quantidade:	85 Kilograma(s)
Marca:	ANDALUZ
Valor Unitário:	R\$ 115,6400
Valor Total:	R\$ 9.829,4000
Item 52	
Objeto da Licitação:	MINI DISJUNTOR TERMOMAGNETICO UNIPOLAR 10A ATE 32A
Quantidade:	680 Unidade(s)
Marca:	WEG

Valor Unitário:	R\$ 21,8500
Valor Total:	R\$ 14.858,0000
Item 53	
Objeto da Licitação:	MINI DISJUNTOR TERMOMAGNETICO UNIPOLAR 40A ATE 50A
Quantidade:	680 Unidade(s)
Marca:	WEG
Valor Unitário:	R\$ 24,0500
Valor Total:	R\$ 16.354,0000
Item 54	
Objeto da Licitação:	MINI-DISJUNTOR BIPOLAR 10 ATE 32A
Quantidade:	510 Unidade(s)
Marca:	WEG
Valor Unitário:	R\$ 51,7100
Valor Total:	R\$ 26.372,1000
Item 55	
Objeto da Licitação:	MINI DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 40A ATE 50A
Quantidade:	510 Unidade(s)
Marca:	WEG
Valor Unitário:	R\$ 56,4100
Valor Total:	R\$ 28.769,1000
Item 56	
Objeto da Licitação:	MINI DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 63A
Quantidade:	340 Unidade(s)
Marca:	WEG
Valor Unitário:	R\$ 59,0400
Valor Total:	R\$ 20.073,6000
Item 57	
Objeto da Licitação:	MINI DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 80A ATE 100A
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	WEG
Valor Unitário:	R\$ 148,1100
Valor Total:	R\$ 25.178,7000
Item 58	
Objeto da Licitação:	MINI DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 10 ATE 32A
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	WEG
Valor Unitário:	R\$ 72,4400
Valor Total:	R\$ 6.157,4000
Item 59	
Objeto da Licitação:	MINI DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 40 ATE 50A
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	WEG
Valor Unitário:	R\$ 73,5200
Valor Total:	R\$ 6.249,2000
Item 60	
Objeto da Licitação:	MINI DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 63A
Quantidade:	85 Unidade(s)

Marca:	WEG
Valor Unitário:	R\$ 73,9100
Valor Total:	R\$ 6.282,3500
Item 61	
Objeto da Licitação:	MINI DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 80 ATE 125A
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	WEG
Valor Unitário:	R\$ 1.492,0500
Valor Total:	R\$ 50.729,7000
Item 62	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 1,5MM
Quantidade:	5.100 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 4,0800
Valor Total:	R\$ 20.808,0000
Item 63	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 2,5 MM
Quantidade:	5.100 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 5,8000
Valor Total:	R\$ 29.580,0000
Item 64	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 4MM
Quantidade:	5.100 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 7,2500
Valor Total:	R\$ 36.975,0000
Item 65	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 10MM
Quantidade:	5.100 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 13,7700
Valor Total:	R\$ 70.227,0000
Item 66	
Objeto da Licitação:	CABO FLEX. 16
Quantidade:	1.700 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 18,9500
Valor Total:	R\$ 32.215,0000
Item 67	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 25MM
Quantidade:	1.700 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 28,5500
Valor Total:	R\$ 48.535,0000
Item 68	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 35MM.

Quantidade:	850 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 38,2100
Valor Total:	R\$ 32.478,5000
Item 69	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 50MM
Quantidade:	420 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 57,9000
Valor Total:	R\$ 24.318,0000
Item 70	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 70MM
Quantidade:	250 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 69,4400
Valor Total:	R\$ 17.360,0000
Item 71	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 95MM2
Quantidade:	170 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 95,8100
Valor Total:	R\$ 16.287,7000
Item 72	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 3 X 2,5MM2
Quantidade:	1.020 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 9,4200
Valor Total:	R\$ 9.608,4000
Item 73	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 3 X 4MM2
Quantidade:	680 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 20,6900
Valor Total:	R\$ 14.069,2000
Item 74	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 3 X 6MM2
Quantidade:	510 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 26,8100
Valor Total:	R\$ 13.673,1000
Item 75	
Objeto da Licitação:	CONECTOR TERMINAL BNC P/ CABO COAXIAL RG59
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 13,2800
Valor Total:	R\$ 2.257,6000
Item 76	

Objeto da Licitação:	CONECTOR EMENDA BNC P/ CABO COAXIAL RG 59
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 10,1600
Valor Total:	R\$ 1.727,2000
Item 77	
Objeto da Licitação:	CONECTOR SPLIT BOLT 25MM
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 13,3500
Valor Total:	R\$ 2.269,5000
Item 78	
Objeto da Licitação:	CONECTOR SPLIT BOLT 35MM
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 15,8900
Valor Total:	R\$ 2.701,3000
Item 79	
Objeto da Licitação:	CONECTOR SPLIT BOLT 50MM
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 16,7400
Valor Total:	R\$ 2.845,8000
Item 80	
Objeto da Licitação:	CONECTOR SPLIT BOLT 35MM2 - LATAO C/ RABICHO
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 19,4700
Valor Total:	R\$ 3.309,9000
Item 81	
Objeto da Licitação:	CONECTOR SPLIT BOLT 25MM2 - LATAO C/ RABICHO
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 20,4100
Valor Total:	R\$ 3.469,7000
Item 82	
Objeto da Licitação:	CONECTOR SPLIT BOLT 50MM2 - LATAO C/ RABICHO
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 23,5200
Valor Total:	R\$ 3.998,4000
Item 83	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE COMPRESSAO PARA CABO 2,5MM2
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 4,7100
Valor Total:	R\$ 800,7000

Item 84	
Objeto da Licitação:	TERMINAL PRESSAO/COMPRESSAO P/ CABO 6 ATE 10MM2
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 13,2300
Valor Total:	R\$ 2.249,1000
Item 85	
Objeto da Licitação:	TERMINAL PRESSAO/COMPRESSAO CABO 16MM2
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 16,0600
Valor Total:	R\$ 2.730,2000
Item 86	
Objeto da Licitação:	TERMINAL PRESSAO/COMPRESSAO CABO 25MM2
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 16,0600
Valor Total:	R\$ 2.730,2000
Item 87	
Objeto da Licitação:	TERMINAL PRESSAO/COMPRESSAO CABO 35MM2
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 17,0700
Valor Total:	R\$ 2.901,9000
Item 88	
Objeto da Licitação:	TERMINAL PRESSAO/COMPRESSAO CABO 50MM2
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 21,7700
Valor Total:	R\$ 3.700,9000
Item 89	
Objeto da Licitação:	TERMINAL PRESSAO/COMPRESSAO CABO 70MM2
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 21,5500
Valor Total:	R\$ 3.663,5000
Item 90	
Objeto da Licitação:	TERMINAL PRESSAO/COMPRESSAO CABO 95MM2
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 28,0500
Valor Total:	R\$ 4.768,5000
Item 91	
Objeto da Licitação:	HASTE TERRA 5/8"
Quantidade:	170 Peca(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 200,6800

Valor Total:	R\$ 34.115,6000
Item 92	
Objeto da Licitação:	CONECTOR OLHAL CABO/HASTE DE 5/8"
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 8,6800
Valor Total:	R\$ 1.475,6000
Item 93	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE INSPECAO DO TERRA
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	PARATEC
Valor Unitário:	R\$ 26,6800
Valor Total:	R\$ 4.535,6000
Item 94	
Objeto da Licitação:	TAMPA P/ CAIXA DE INSPECAO
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	PARATEC
Valor Unitário:	R\$ 46,3500
Valor Total:	R\$ 7.879,5000
Item 95	
Objeto da Licitação:	CONTATOR DE 32A
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	SIEMENS
Valor Unitário:	R\$ 588,3700
Valor Total:	R\$ 25.299,9100
Item 96	
Objeto da Licitação:	CONTATOR 38 A 40A
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	SIEMENS
Valor Unitário:	R\$ 761,9400
Valor Total:	R\$ 32.763,4200
Item 97	
Objeto da Licitação:	CONTATOR 50A.
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	SIEMENS
Valor Unitário:	R\$ 1.040,1300
Valor Total:	R\$ 17.682,2100
Item 98	
Objeto da Licitação:	CONTATOR 65A.
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	SIEMENS
Valor Unitário:	R\$ 1.249,2900
Valor Total:	R\$ 21.237,9300
Item 99	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED TUBULAR T8 9 A 10W
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	EMPALUX

Valor Unitário:	R\$ 23,8700
Valor Total:	R\$ 4.057,9000
Item 100	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED TUBULAR 18 A 20W
Quantidade:	3.400 Unidade(s)
Marca:	EMPALUX
Valor Unitário:	R\$ 30,4500
Valor Total:	R\$ 103.530,0000
Item 101	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED TUBULAR T8 36 A 40W
Quantidade:	340 Unidade(s)
Marca:	EMPALUX
Valor Unitário:	R\$ 93,1600
Valor Total:	R\$ 31.674,4000
Item 102	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED 13,5W
Quantidade:	340 Unidade(s)
Marca:	EMPALUX
Valor Unitário:	R\$ 33,1900
Valor Total:	R\$ 11.284,6000
Item 103	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED 35W
Quantidade:	340 Unidade(s)
Marca:	EMPALUX
Valor Unitário:	R\$ 41,6600
Valor Total:	R\$ 14.164,4000
Item 104	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED 85W
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	EMPALUX
Valor Unitário:	R\$ 106,5700
Valor Total:	R\$ 18.116,9000
Item 105	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED TUBULAR HO 65W
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	EMPALUX
Valor Unitário:	R\$ 116,7500
Valor Total:	R\$ 29.187,5000
Item 106	
Objeto da Licitação:	LUMINARIA HIGH BAY NEO LED 100W - BIVOLT
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	KIAN
Valor Unitário:	R\$ 340,5500
Valor Total:	R\$ 44.271,5000
Item 107	
Objeto da Licitação:	TOMADA 2 P + T
Quantidade:	1.020 Unidade(s)

Marca:	STECK
Valor Unitário:	R\$ 25,3000
Valor Total:	R\$ 25.806,0000
Item 108	
Objeto da Licitação:	TOMADA 2P + T 20 A.
Quantidade:	680 Unidade(s)
Marca:	STECK
Valor Unitário:	R\$ 30,9400
Valor Total:	R\$ 21.039,2000
Item 109	
Objeto da Licitação:	TOMADA 3P+T 32A.
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	STECK
Valor Unitário:	R\$ 267,6200
Valor Total:	R\$ 9.099,0800
Item 110	
Objeto da Licitação:	TOMADA 3P+T 63A.
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	STECK
Valor Unitário:	R\$ 246,5500
Valor Total:	R\$ 8.382,7000
Item 111	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE FERRO ESTAMPADA 4" X 2"
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	ELETROLUZ
Valor Unitário:	R\$ 14,0600
Valor Total:	R\$ 2.390,2000
Item 112	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE FERRO ESTAMPADA 4" X 4"
Quantidade:	136 Unidade(s)
Marca:	ELETROLUZ
Valor Unitário:	R\$ 15,5000
Valor Total:	R\$ 2.108,0000
Item 113	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE FERRO ESTAMPADA OCTOGONAL 4" X 4"
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	ELETROLUZ
Valor Unitário:	R\$ 17,9300
Valor Total:	R\$ 1.219,2400
Item 114	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE PASSAGEM 100 X 100 X 80MM
Quantidade:	51 Unidade(s)
Marca:	CEMAR
Valor Unitário:	R\$ 27,3100
Valor Total:	R\$ 1.392,8100
Item 115	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE PASSAGEM 150 X 150 X 80MM

Quantidade:	51 Unidade(s)
Marca:	CEMAR
Valor Unitário:	R\$ 30,7600
Valor Total:	R\$ 1.568,7600
Item 116	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE PASSAGEM 200 X 200 X 100MM
Quantidade:	51 Unidade(s)
Marca:	CEMAR
Valor Unitário:	R\$ 39,7800
Valor Total:	R\$ 2.028,7800
Item 117	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES
Quantidade:	136 Unidade(s)
Marca:	PIAL LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 24,9900
Valor Total:	R\$ 3.398,6400
Item 118	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES
Quantidade:	102 Unidade(s)
Marca:	PIAL LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 34,3300
Valor Total:	R\$ 3.501,6600
Item 119	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR PARALELO 1 TECLA
Quantidade:	85 Peca(s)
Marca:	PIAL LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 25,0900
Valor Total:	R\$ 2.132,6500
Item 120	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 3 TECLAS (1 SIMPLES + 2 PARALELO)
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	PIAL LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 45,2900
Valor Total:	R\$ 3.079,7200
Item 121	
Objeto da Licitação:	CAPTOR TIPO FRANKLIN - H 300MM
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	GELCAM
Valor Unitário:	R\$ 147,1400
Valor Total:	R\$ 10.005,5200
Item 122	
Objeto da Licitação:	CAPTOR TIPO TERMINAL AEREO - H = 300
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	GELCAM
Valor Unitário:	R\$ 16,6300
Valor Total:	R\$ 1.130,8400
Item 123	

Objeto da Licitação:	CABO DE COBRE NU 50MM
Quantidade:	1.020 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 49,6500
Valor Total:	R\$ 50.643,0000
Item 124	
Objeto da Licitação:	CABO DE COBRE NU 35MM2
Quantidade:	1.020 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 35,3700
Valor Total:	R\$ 36.077,4000
Item 125	
Objeto da Licitação:	SUPORTE P/ FIXACAO DE TERMINAL AEREO
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	GELCAM
Valor Unitário:	R\$ 16,7600
Valor Total:	R\$ 1.139,6800
Item 126	
Objeto da Licitação:	ISOLADOR GALV. P/ MASTRO DIAMETRO 2"
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	GELCAM
Valor Unitário:	R\$ 26,8300
Valor Total:	R\$ 1.824,4400
Item 127	
Objeto da Licitação:	ABRACADEIRA CONTRAVENTAGEM P/ MASTRO 2"
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	GELCAM
Valor Unitário:	R\$ 23,7700
Valor Total:	R\$ 1.616,3600
Item 128	
Objeto da Licitação:	APOIO P/ MASTRO 2"
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	GELCAM
Valor Unitário:	R\$ 22,7600
Valor Total:	R\$ 1.547,6800
Item 129	
Objeto da Licitação:	BASE P/ MASTRO 2"
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	GELCAM
Valor Unitário:	R\$ 89,5000
Valor Total:	R\$ 6.086,0000
Item 130	
Objeto da Licitação:	CONTRAVENTAGEM C/ CABO P/ MASTRO 2"
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	GELCAM
Valor Unitário:	R\$ 144,1400

Valor Total:	R\$ 9.801,5200
Item 131	
Objeto da Licitação:	SINALIZADOR DE OBSTACULO SIMPLES
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	GELCAM
Valor Unitário:	R\$ 56,6700
Valor Total:	R\$ 3.853,5600
Item 132	
Objeto da Licitação:	ISOLADOR GALVANIZADO USO GERAL
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	GELCAM
Valor Unitário:	R\$ 17,9900
Valor Total:	R\$ 1.223,3200
Item 133	
Objeto da Licitação:	SUORTE P/ TUBO DE PROTECAO 2"
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	GELCAM
Valor Unitário:	R\$ 22,0400
Valor Total:	R\$ 1.498,7200
Item 134	
Objeto da Licitação:	MASTRO SIMPLES GALVANIZADO 2"
Quantidade:	68 Metro(s)
Marca:	GELCAM
Valor Unitário:	R\$ 93,7800
Valor Total:	R\$ 6.377,0400
Item 135	
Objeto da Licitação:	SOLDA EXOTERMICA 35-35MM2 A 50-35MM2
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	EXOSOLDA
Valor Unitário:	R\$ 43,3200
Valor Total:	R\$ 2.945,7600
Item 136	
Objeto da Licitação:	CABO TELEFONICO CI 10 PARES 0,50MM
Quantidade:	170 Metro(s)
Marca:	GP CABOS CI
Valor Unitário:	R\$ 12,6900
Valor Total:	R\$ 2.157,3000
Item 137	
Objeto da Licitação:	FIO FI P/ TELEFONE
Quantidade:	850 Metro(s)
Marca:	GP CABOS CI
Valor Unitário:	R\$ 4,3000
Valor Total:	R\$ 3.655,0000
Item 138	
Objeto da Licitação:	TOMADA RJ 11
Quantidade:	340 Unidade(s)

Marca:	PIAL LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 42,1600
Valor Total:	R\$ 14.334,4000
Item 139	
Objeto da Licitação:	TOMADA P/ TELEFONE
Quantidade:	340 Peca(s)
Marca:	PIAL LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 39,9500
Valor Total:	R\$ 13.583,0000
Item 140	
Objeto da Licitação:	QUADRO P/ TELEFONE EMBUTIR 400 X 400 X 120MM
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	CEMAR
Valor Unitário:	R\$ 195,3600
Valor Total:	R\$ 8.400,4800
Item 141	
Objeto da Licitação:	CONECTOR RJ 45 CAT 6
Quantidade:	1.700 Unidade(s)
Marca:	BITS
Valor Unitário:	R\$ 38,7800
Valor Total:	R\$ 65.926,0000
Item 142	
Objeto da Licitação:	CABO P/ REDE 24 AWG 4 PARES CATEGORIA 6
Quantidade:	8.500 Metro(s)
Marca:	FURUKAWA SOHOPLUS
Valor Unitário:	R\$ 8,9600
Valor Total:	R\$ 76.160,0000
Item 143	
Objeto da Licitação:	CABO P/ REDE U/UTP 23 AWG 4 PARES CATEGORIA 6A
Quantidade:	5.100 Metro(s)
Marca:	FURUKAWA SOHOPLUS
Valor Unitário:	R\$ 22,6600
Valor Total:	R\$ 115.566,0000
Item 144	
Objeto da Licitação:	CONECTOR RJ-45 MACHO - CATEGORIA 6 BLINDADO
Quantidade:	3.400 Unidade(s)
Marca:	BITS
Valor Unitário:	R\$ 5,6200
Valor Total:	R\$ 19.108,0000
Item 145	
Objeto da Licitação:	SUPORTE PARA 1 ISOLADOR DE BAIXA TENSÃO
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	ROMAGNOLE
Valor Unitário:	R\$ 46,4100
Valor Total:	R\$ 1.995,6300
Item 146	
Objeto da Licitação:	ISOLADOR TIPO ROLDANA P/ BAIXA TENSÃO 76 X 79MM

Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	GERMER
Valor Unitário:	R\$ 50,0900
Valor Total:	R\$ 2.153,8700
Item 147	
Objeto da Licitação:	FUSIVEL NH 00 DE 06 ATE 160A.
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	WEG
Valor Unitário:	R\$ 37,7400
Valor Total:	R\$ 981,2400
Item 148	
Objeto da Licitação:	FUSIVEL NH 1 36 ATE 250A.
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	WEG
Valor Unitário:	R\$ 67,6200
Valor Total:	R\$ 1.758,1200
Item 149	
Objeto da Licitação:	FUSIVEL DZ RETARDADO DE 2 ATE 25A.
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	WEG
Valor Unitário:	R\$ 19,9100
Valor Total:	R\$ 517,6600
Item 150	
Objeto da Licitação:	FUSIVEL DZ RETARDADO DE 35 A 63A.
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	WEG
Valor Unitário:	R\$ 22,4400
Valor Total:	R\$ 583,4400
Item 151	
Objeto da Licitação:	ABRACADEIRA P/ FIXAÇÃO ELETRODUTO ATE 4"
Quantidade:	850 Unidade(s)
Marca:	ELECON
Valor Unitário:	R\$ 10,6300
Valor Total:	R\$ 9.035,5000
Item 152	
Objeto da Licitação:	CHUVEIRO 5500W X 220V
Quantidade:	136 Unidade(s)
Marca:	LORENZETTI
Valor Unitário:	R\$ 120,4100
Valor Total:	R\$ 16.375,7600
Item 153	
Objeto da Licitação:	RECEPTACULO DE PORCELANA E-27
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	GERMER
Valor Unitário:	R\$ 10,2100
Valor Total:	R\$ 867,8500
Item 154	

Objeto da Licitação:	VENTILADOR DE TETO 3 PAS S/ LUMINARIA
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 288,7100
Valor Total:	R\$ 12.414,5300
Item 155	
Objeto da Licitação:	VENTILADOR DE PAREDE 60CM
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 363,3100
Valor Total:	R\$ 15.622,3300
Item 156	
Objeto da Licitação:	ANTENA DE TV COMPLETA
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	AQUARIO
Valor Unitário:	R\$ 339,0900
Valor Total:	R\$ 5.764,5300
Item 157	
Objeto da Licitação:	QUADRO DE EMBUTIR 200 X 200 X 120MM
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	CEMAR
Valor Unitário:	R\$ 121,9900
Valor Total:	R\$ 2.073,8300
Item 158	
Objeto da Licitação:	QUADRO DE EMBUTIR 400 X 400 X 120MM
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	CEMAR
Valor Unitário:	R\$ 195,3600
Valor Total:	R\$ 3.321,1200
Item 159	
Objeto da Licitação:	QUADRO DE SOBREPOR 200 X 200 X 120MM
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	CEMAR
Valor Unitário:	R\$ 154,6000
Valor Total:	R\$ 2.628,2000
Item 160	
Objeto da Licitação:	QUADRO DE SOBREPOR 400 X 400 X 120MM
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	CEMAR
Valor Unitário:	R\$ 247,3500
Valor Total:	R\$ 4.204,9500
Item 161	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE PASSAGEM 30X30X40
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 177,0600
Valor Total:	R\$ 30.100,2000

Item 162	
Objeto da Licitação:	ENTRADA ENERGIA COMPLETA PADRAO BIFASICO
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PADRAO CPFL
Valor Unitário:	R\$ 1.986,1300
Valor Total:	R\$ 15.889,0400
Item 163	
Objeto da Licitação:	ENTRADA ENERGIA COMPLETA PADRAO TRISASICO
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PADRAO CPFL
Valor Unitário:	R\$ 2.141,1400
Valor Total:	R\$ 17.129,1200
Item 164	
Objeto da Licitação:	ENTRADA ENERGIA COMPLETA PADRAO TRISASICO C2
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PADRAO CPFL
Valor Unitário:	R\$ 2.354,2800
Valor Total:	R\$ 18.834,2400
Item 165	
Objeto da Licitação:	ENTRADA ENERGIA COMPLETA PADRAO TRISASICO C3
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PADRAO CPFL
Valor Unitário:	R\$ 2.756,3500
Valor Total:	R\$ 22.050,8000
Item 166	
Objeto da Licitação:	ENTRADA ENERGIA COMPLETA PADRAO TRISASICO C4
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	PADRAO CPFL
Valor Unitário:	R\$ 4.899,4300
Valor Total:	R\$ 14.698,2900
Item 167	
Objeto da Licitação:	ENTRADA ENERGIA COMPLETA PADRAO TRISASICO C5
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	PADRAO CPFL
Valor Unitário:	R\$ 6.229,6500
Valor Total:	R\$ 18.688,9500
Item 168	
Objeto da Licitação:	ENTRADA ENERGIA COMPLETA PADRAO TRISASICO C6
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	PADRAO CPFL
Valor Unitário:	R\$ 8.525,9200
Valor Total:	R\$ 25.577,7600
Item 169	
Objeto da Licitação:	POSTE TELEFONICO CURVO EM ACO SAE 1010/1020
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	SHOMEI

Valor Unitário:	R\$ 2.258,7200
Valor Total:	R\$ 76.796,4800
Item 170	
Objeto da Licitação:	POSTE TELEFONICO RETO EM ACO SAE 1010/1020
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	SHOMEI
Valor Unitário:	R\$ 1.661,4600
Valor Total:	R\$ 56.489,6400
Item 171	
Objeto da Licitação:	POSTE TELEFONICO RETO EM ACO SAE 1010/1020-10,00M
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	SHOMEI
Valor Unitário:	R\$ 2.468,6400
Valor Total:	R\$ 64.184,6400
Item 172	
Objeto da Licitação:	RELE FOTOELETRICO 50/60HZ 110/220V 1200VA
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	EXATRON
Valor Unitário:	R\$ 89,6800
Valor Total:	R\$ 15.245,6000
Item 173	
Objeto da Licitação:	PLAFON PLASTICO E/OU PVC E-27
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	LORENZETTI
Valor Unitário:	R\$ 10,2500
Valor Total:	R\$ 1.742,5000
Item 174	
Objeto da Licitação:	LUMINARIA RETANGULAR TIPO ARANDELA 2 LAMPADAS
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	WETZEL
Valor Unitário:	R\$ 158,4200
Valor Total:	R\$ 6.812,0600
Item 175	
Objeto da Licitação:	LUMINARIA TRIANGULAR SOBREPOR TIPO ARANDELA
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	WETZEL
Valor Unitário:	R\$ 85,2300
Valor Total:	R\$ 3.664,8900
Item 176	
Objeto da Licitação:	LUMINARIA RETANGULAR SOBREPOR TIPO CALHA ABERTA
Quantidade:	340 Unidade(s)
Marca:	WETZEL
Valor Unitário:	R\$ 64,8900
Valor Total:	R\$ 22.062,6000
Item 177	
Objeto da Licitação:	LUMINARIA RETANGULAR SOBREPOR TIPO CALHA FECHADA
Quantidade:	85 Unidade(s)

Marca:	WETZEL
Valor Unitário:	R\$ 176,2500
Valor Total:	R\$ 14.981,2500
Item 178	
Objeto da Licitação:	SUPORTE TUBULAR P/ FIXAÇÃO EM POSTE 3 LUMINARIAS
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	SHOMEI
Valor Unitário:	R\$ 95,4600
Valor Total:	R\$ 2.481,9600
Item 179	
Objeto da Licitação:	RELE CONTATOR TEMPORIZADOR COMPLETO
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	COEL
Valor Unitário:	R\$ 159,8600
Valor Total:	R\$ 4.156,3600
Item 180	
Objeto da Licitação:	TELA DE PROTEÇÃO 40 X 40 X 40CM
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 145,3300
Valor Total:	R\$ 12.353,0500
Item 181	
Objeto da Licitação:	SUPORTE TIPO CANTONEIRA COM MAO FRANCESA
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 213,1500
Valor Total:	R\$ 7.247,1000
Item 182	
Objeto da Licitação:	REFLETOR LED 100W 6.000K DRIVE FULL RANGE
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	LEDVANCE
Valor Unitário:	R\$ 169,7400
Valor Total:	R\$ 14.427,9000
Item 183	
Objeto da Licitação:	REFLETOR LED 200W 6.000K DRIVE FULL RANGE
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	LEDVANCE
Valor Unitário:	R\$ 228,0600
Valor Total:	R\$ 19.385,1000
Item 184	
Objeto da Licitação:	LUMINARIA FECHADA TIPO PETALA LED 80W
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	SONERES
Valor Unitário:	R\$ 775,0700
Valor Total:	R\$ 52.704,7600
Item 185	
Objeto da Licitação:	LUMINARIA FECHADA TIPO PETALA 120W

Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	SONERES
Valor Unitário:	R\$ 1.114,1700
Valor Total:	R\$ 75.763,5600
Item 186	
Objeto da Licitação:	LANCAMENTO, ESPALHAMENTO E ADENSAMENTO DE CONCRETO
Quantidade:	20 MetroCub(s)
Marca:	PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 83,1900
Valor Total:	R\$ 1.663,8000
Item 187	
Objeto da Licitação:	CONCRETO FCK 20,0 (MPA)
Quantidade:	34 MetroCub(s)
Marca:	PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 479,5500
Valor Total:	R\$ 16.304,7000
Item 188	
Objeto da Licitação:	LANCAMENTO, ESPALHAMENTO E ADENSAMENTO DE CONCRETO
Quantidade:	14 MetroCub(s)
Marca:	PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 83,1900
Valor Total:	R\$ 1.164,6600
Item 189	
Objeto da Licitação:	REMANEJAMENTO DE LUMINARIA ORNAMENTAL COMPLETA
Quantidade:	14 Serviço(s)
Marca:	PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 339,0900
Valor Total:	R\$ 4.747,2600
Item 190	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 6MM
Quantidade:	5.100 Metro(s)
Marca:	CORFIO
Valor Unitário:	R\$ 9,9100
Valor Total:	R\$ 50.541,0000
Item 191	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE FERRO ESTAMPADA OCTOGONAL 3" X 3"
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	ELETROLUZ
Valor Unitário:	R\$ 14,0800
Valor Total:	R\$ 957,4400
Item 192	
Objeto da Licitação:	REMANEJAMENTO DE LUMINARIA ORNAMENTAL COMPLETA
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 339,0900
Valor Total:	R\$ 6.781,8000
Participante Vencedor:	ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA

CNPJ / CPF:	05.035.581/0001-10
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 3.500.200,0000

Bebedouro - SP, 18 de Setembro de 2023 as 17 horas e 6 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro